


Vnitřní optické rozvody
Kabilka Petr

Základní schéma fyzické infrastruktury dle TNI 34 2300 

Právě probíhá revize ČSN 34 2300 





















•Vyzkoušíte si instalaci rozvaděčů se systémem FibeRoad a 
osvojíte si praktické dovednosti, které uplatníte přímo v terénu.

•Součástí programu je také diskuze zaměřená na řešení reálných 
problémů, které vás mohou při instalacích potkat.

PROGRAM

9:00 Zahájení
9:10 Popis kazet KM 4 až 9 a jejich možností
10:00 Popis vláknového managementu a všech jeho dílů
10:30 Práce s vlákny a systémem (praktická část)
12:00 Oběd
12:45 Boxy, pilíře, vysokokapacitní rozvaděče, 19" vany s 

FibeRoad
13:30 Praktické instalace
16:00 Ukončení



https://eshop.micostelcom.c
om/produkty/574-vyukova-
stena-ftth

Výukovou stěnu najdete na 
našem eshopu:





https://eshop.micostelcom.com



Děkuji za pozornost

Kabilka Petr


